
平成 30 年 7 月豪雨災害義援金へのご協力の御礼 

 

 

 

平成 30 年 7 月豪雨災害義援金で被災された方々に心からお見舞い申し上げます。 

 

 

当財団では、災害発生直後から、当財団主催の公演並びに展覧会、防府市公会堂、アス

ピラート、ソラール、防府市立防府図書館、山頭火ふるさと館の各窓口におきまして、皆

様に義援金のご協力を呼びかけてまいりました。 

皆様からお預かりしました 56,467 円は、日本赤十字社を通じて被災地の皆様にお届けしま

したことをご報告いたしますとともに、ご協力いただきました皆様に心からお礼申し上げ

ます。 

 

なお、当財団での義援金の受付は終了いたしましたが、 以後の受付は、平成 30年 12 月

28 日（金）まで、防府市役所社会福祉課（0835-25-2349）及び、防府市役所 1 号館・4 号

館受付、市内各公民館、市内各福祉センターで受け付けています。 

 

 

公益財団法人 防府市文化振興財団 


